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KONKURSY PRZEDMIOTOWE - ETAP WOJEWÓDZKI
• Laureatem konkursu z matematyki został Łukasz Wolak uczeń kl. IIIc.
• Finalistą konkursu z fizyki został również Łukasz Wolak uczeń kl. IIIc.
• Finalistką konkursu z języka polskiego została Sylwia Góralska uczennica kl. IIIg.
• Od początku istnienia gimnazjum mamy łącznie 11 finalistów i 2 laureatów
konkursów przedmiotowych.

KONKURSY OGÓLNOPOLSKIE
Cyklicznie bierzemy udział w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym „Olimpus”,
w którym uczniowie uzyskują wysokie wyniki. W tym roku szkolnym:
II miejsce w Polsce i tytuł laureata uzyskał Łukasz Wolak- kl. IIIc,
V miejsce i tytuł laureata - Elżbieta Gorząch- kl. IIIg,
VI miejsce i tytuł laureata - Ewelina Kozłowska - kl. IIIg oraz Patrycja Rogożeńska-
kl.IIc,
VII miejsce i tytuł laureata - Sylwia Góralska - kl. IIIg oraz Anna Maria Przystup-kl.
IIIb,
X miejsce i tytuł laureata - Karolina Rogozińska - kl. IIIb.

W Ogólnopolskim konkursie matematycznym „Oxford” nasza uczennica Anna Maria



Przystup-kl. IIIb zajęła najwyższe miejsce, zdobywając maksymalną liczbę punktów,
ponadto laureatem I stopnia został Łukasz Wolak-kl. IIIc, laureatem II stopnia-Sylwia
Góralska-kl. IIIg, Patrycja Rogożeńska-kl. IIc, laureatem III stopnia Kamil Więckowski-
kl. IIIc, laureatem IV stopnia Damian Szczepkowski-kl. IIIa oraz Artur Jakubowski-kl.
Ic, laureatem V stopnia Ewelina Pawłowska-klasa IIIb oraz Aneta Zajc-kl. Ic.
SPORT
Duże sukcesy odnosiliśmy i nadal uzyskujemy w zawodach sportowych. Szczycimy
się takimi osiągnięciami naszych uczniów, jak: złoty medal w skoku w dal Olgi
Kowalewskiej-kl. IIIa w ubiegłorocznych Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej
oraz brązowy medal w tych Igrzyskach sztafety chłopców 4x100m.

Osiągnięcia sportowe z bieżącego roku szkolnego
•  I miejsce drużynowo chłopców i II miejsce drużynowo dziewcząt w rundzie
jesiennej Mistrzostw Powiatu w biegach przełajowych, a ponadto indywidualnie-I
miejsce: Patrycja Rogożeńska-kl. IIc, Patryk Rejniak-kl. Ic, Bartłomiej Sobotka-kl. IIe,
Mateusz Olszewski-kl. IIIc, II miejsce: Kamila Witkowska – kl. IIIg, III miejsce: Magda
Szelkowska-kl. Ia oraz Monika Mieszkowska-kl. IIh,
•  I miejsce drużyny w „Biegu Solidarności”, zaś indywidualnie II miejsce: Mateusz
Olszewski-kl. IIIc i III miejsce: Kamila Witkowska-kl. IIIg
•  I miejsce drużynowo w „Biegu Niepodległości”, indywidualnie I miejsce Patrycja
Moszczyńska-kl. IIa i Mateusz Olszewski-kl. IIIc.
należy wymienić również:
•  I miejsce w „II Mikołajkowych zawodach w pływaniu”,
•  I miejsce w eliminacjach do Mistrzostw Powiatu w halowej piłce nożnej chłopców,
•  II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w halowej piłce nożnej chłopców,
•  II miejsce w Mławskiej Lidze Lekkoatletycznej po rundzie jesiennej.

INNE KONKURSY
Wiele konkursów i zawodów jeszcze trwa, a uczniowie przechodzą do kolejnych
etapów, np:
• uczniowie klas IIc i IIIc przystąpili do Międzynarodowego Konkursu Genius Logicus
(konkurs jeszcze trwa),
• odbył się I etap Ogólnopolskiego konkursu „Olimpiada zdrowia”, do II etapu
zakwalifikowała się uczennica kl. IIIb Anna Maria Przystup,
• do II etapu konkursu biblijnego w Warszawie zakwalifikowała się Paulina
Dzierżanowska-kl. IIb, Patrycja Rogożeńska-kl. IIc, Patrycja Bober-kl. IIIb, Natalia



Lewandowska-kl. IIb,
• uczniowie klas IIc i IIIc (klas menadżerskich) walczą o uzyskanie Certyfikatu
Przedsiębiorczości (mają już nominację) w projekcie Szkoła Przedsiębiorczości,
organizowanym przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości, przy patronacie
NBP w Warszawie.

UCZNIOWIE Z NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ W SZKOLE
średnia     Nazwisko i imię ucznia     klasa
5,77 Przystup Anna Maria 3b
5,54 Rogozińska Karolina 3b
Góralska Sylwia 3g
5,42 Janowska Monika 3b
5,40 Rostkowska Magdalena 2a
5,38 Kozłowska Ewelina 3g
5,36 Pleńkowska Joanna Ewa 2b
5,23 Szymańska Monika 3b
Rutecki Piotr 3c
5,21 Morawska Kinga Maria 2b
5,20 Jasińska Anna 2a
Wiśniewska Ewelina 2a
Zbyrowska Martyna 2a
Florczak Paulina Leyla 2c
Rogożeńska Patrycja 2c
5,15 Pawłowska Ewelina 3b
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